70, o que, por conseguinte, a parte 

Exequente não se opõe ao valor depositado em conta judicial vinculado ao 

pleito. 

Desta forma, pugna pelo deferimento de 

expedição de alvará, de valor depositado em conta judicial vinculado ao 

processo, no importe de R$ 6.909,92 (seis mil, novecentos e nove reais e 

noventa e dois centavos). 

Sendo assim, neste ato são apresentados os 

dados bancários, conforme Portaria Conjunta nº 06 do TJRR, para a devida 

transferência do valor disponível em favor da parte Exequente, 

conforme dados de CPF a seguir, do qual